Zmluvná cena spolu bez DPH ........................................................415,80 € / za mesiac 
DPH 20 % .......................................................................................  83,16 € 
Celková zmluvná cena s DPH ........................ ..............................498,96 € / za mesiac 
(slovom: štyristodeväťdesiatosem euro a deväťdesiatšesť eurocentov). 

3.3 V zmluvnej cene sú zahrnuté všetky náklady Dodávateľa spojené s vykonávaním predmetu 
plnenia podľa čl. 2 ods. 2.1, t. j. okrem prípadných služieb poskytnutých v súlade s čl. 2 ods. 2.2 
a 2.2, náhradných dielov a pozáručných servicepackov  dodaných v súlade s čl.